103-110 考古題

110 年度

1. 信件主旨：藻礁議題 將重啟核四？

2. 信件主旨：信用卡刷卡異常緊急通知

3. 信件主旨：水電費扣款存款不足，請收到通之 7 日內補足款項

4. 信件主旨：防毒軟體更新通知

5. 信件主旨：這是你的相片？

6. 信件主旨：轉知國民旅遊卡相關事項 1100426 公告

7. 信件主旨：全台第二長的公路旅行台九景點

8. 信件主旨：新冠變異種病毒株恐憂帶來更大的疫情

9. 信件主旨：民生水費擬調高用戶漲 30-60%

10. 信件主旨：會員專屬-優惠好康報

11. 信件主旨：20 檔人氣 ETF 這樣買！長線波段都可賺

12. 信件主旨：新冠疫苗 6 大廠牌種類比一比！

13. 信件主旨：購物節開跑！高價 3C 折扣多

14. 信件主旨：海報寶寶在地板扭動！！網笑像極了炸蝦

15. 信件主旨：消息通知：你有 6 封新電子郵件

16. 信件主旨：紓困 4.0 懶人包整理

17. 信件主旨：疫苗混打行不行？效果更好 or 副作用更多？

18. 信件主旨：電信費帳款逾期通知

19. 信件主旨：韓國要開啟「旅遊泡泡」台灣列優先開放國家名單

20. 信件主旨：牌照稅扣繳異常通知

109 年度

1. 信件主旨：108 年公教人員健檢辦法

2. 信件主旨：最新公告民國 109 年辦公日曆表搶先看

3. 信件主旨：【公文】檢送本部 952 次（擴大）部務會報紀錄 1 份，請查照辦理

4. 信件主旨：IPHONE12 最速優惠

5. 信件主旨：香Ｑ白飯好罪惡？讓熱量大將 6 成的密技，煮飯加一匙就行！

6. 信件主旨：從 8 個顏色中挑 3 種顏色，一秒看出「你的現況」

7. 信件主旨：快下載！一口氣修補 99 個漏洞 Windows 10 有史以來最大更新

8. 信件主旨：走進森林吸取芬多精殺菌趣！精選八大自然系景點

9. 信件主旨：展覽 VIP 提醒您~食安展【最後 150 張】預約看展摸彩券，請盡速索取!!

10. 信件主旨：啦啦隊美波女神「濕身走光」 影片觀看數爆衝 13 萬

11. 信件主旨 : 親子遊孩子為何擺臭臉?調查:九成小孩想參與規劃行程

12. 信件主旨 : 口罩解禁哪裡買?

13. 信件主旨 : 台股後勢看漲 看好四大類別

14. 信件主旨 : 2020 三倍券懶人包一次看懂

https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.2rpkq3rexb8t
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.2rpkq3rexb8t

15. 信件主旨 : 109 年公教人員健檢辦法

16. 信件主旨 : MIT 國產口罩怎麼辨識? 哪裡有賣?

17. 信件主旨 : 桃園青埔 漫遊奇幻海洋

18. 信件主旨 : 美豬 美牛進口恐藏三大原因

19. 信件主旨 : 【2020 愛你愛你】活動報名事宜

20. 信件主旨 : 林奇峰 - 志願服務申請

108 年度

1. 信件主旨：公務人員年終工作獎金發給注意事項

2. 信件主旨：公務員懲戒新制實施 處罰爛公務員多三把刀

3. 信件主旨：公務人員各項補助及公保給付簡明表

4. 信件主旨：公務員廉政倫理規範

5. 信件主旨：親愛的客戶您好

6. 信件主旨：觀點政黨民主與民心真正的距離

7. 信件主旨：投資陷阱零元買賣涉違法 解讀投資直銷陷阱

8. 信件主旨：陸港觀盤 透過 A 股捕捉中國結構性增長

9. 信件主旨：別住飯店 出國省錢妙招 曝光 搜尋傳竟要這樣用?

10. 信件主旨：喝咖啡易得食道癌 香檳酒燙才關鍵

11. 信件主旨：檢送本部第 952 次(擴大)部務會議紀錄 1 份請查照辦理

12. 信件主旨：108 年下半年資訊安全教育訓練請尚未參訓之同仁盡速報名

13. 信件主旨：公文 e 系統維護公告具時效之公文請提前處理

14. 信件主旨：最新公告民國 109 年辦公日期表搶先看

15. 信件主旨：轉知 2019 資通訊網路安全實務強化研討會易件回饋抽獎活動

16. 信件主旨：108 年公教人員健檢辦法

17. 信件主旨：洗牙通知

18. 信件主旨：電信費用入賬通知

19. 信件主旨：民國 108 年環境教育與交流活動

20. 信件主旨：檢送 108 年度第 6 次處務會議紀錄乙份請依會議裁示事項辦理

107 年度

1. 信件主旨：日本關西行 大阪五處必逛景點

2. 信件主旨：體驗混合實境 透過 MR 來場虛擬實境體驗

3. 信件主旨：肥胖也是一種過敏! 美肌主持人 Ruby: 拒絕這些食物不但過敏消失還瘦了

4. 信件主旨：全台灣最後養老鼠的公司現在準備掛牌上市櫃

5. 信件主旨：免費停車場卻被收網怒: 國家出錢請吃飯?

6. 信件主旨：新年外幣行情 歐元升日圓貶

7. 信件主旨：長途旅遊搭機 慎防下肢血栓

8. 信件主旨：吃素一年 脂肪肝反而加重

https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.34kyugnb92m
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.34kyugnb92m
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.8yfsnckk7hl2
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.8yfsnckk7hl2

9. 信件主旨：瑞士阿爾卑斯山 N 種玩法 少女峰雪景超夢幻

10. 信件主旨：最強追櫻秘笈 仙境般美到飆淚

11. 信件主旨：小 7 無人超商開放第一天 記者實際體驗: 結帳只要 10 秒

12. 信件主旨：東京迪士尼投下 2500 億建新 3 大園區! 冰雪奇緣&彼得潘區 2022 年開幕! 概念圖預覽

13. 信件主旨：2018 國民旅遊卡特約商店優惠

14. 信件主旨：你填問卷抽週週 Switch 及百種遊戲片

15. 信件主旨：107 年度安全會議紀錄

16. 信件主旨：2018 最夯燒肉排行榜!爆量肉山看了流口水

17. 信件主旨：107 年度公務人 員請假規則修訂說明

18. 信件主旨：今晨 G7 國際速覽七要聞

19. 信件主旨：公務人員健康檢查之醫院有合規定

20. 信件主旨：政府內部控制制度設計原則新規範

106 年度

1. 信件主旨：領務局 LINE 新功能 出國旅遊添保障

2. 信件主旨：新北打造智慧城 力推手機無線充電服務

3. 信件主旨：別再用寶特瓶裝水了! 各項研究告訴你它可怕的真相!

4. 信件主旨：小二生超狂造句 讓網友驚呼:他超懂人性

5. 信件主旨：｢食色性也｣不是孔子說的

6. 信件主旨：正妹專服員神到了 曾是黑澀會美眉

7. 信件主旨：貨幣戰開打? 中國單月狂拋 660 億美元美債!創 5 年新高

8. 信件主旨：駭客攻擊 8 家券商 金管會:恐還有下波

9. 信件主旨：變更嬌小，惹人疼! ｢胖胖單品｣逆轉勝

10. 信件主旨：染唇過時啦!2017 跟著這李聖經擦上微醺 MLBB 唇財最潮

11. 信件主旨：別說你單純 現在教你認人

12. 信件主旨：不論你是要下車幹嘛，千萬別忘記拉手煞車阿!

13. 信件主旨：如果你買了一支智慧手機給孩子…..

14. 信件主旨：星巴克是用悠遊卡與國民旅遊卡之門市

15. 信件主旨：新書介紹-不願面對的真相(吃動物)…

16. 信件主旨：Microsoft Office Starter 2010 文書處理軟體(繁體中文版)

17. 信件主旨：(環保法規) 自動怠速熄火和油電車都可避免受罰

18. 信件主旨：8 大習慣性壞姿勢, 你有幾個?

105 年度

1. 信件主旨：金曲紅毯三美五怪出爐!

2. 信件主旨：英國脫歐 對台影響一次看懂

3. 信件主旨：三分鐘告訴你: 為什麼 8000 萬從提款機如雪片般飛出來?

4. 信件主旨：防曬不正確 當心曬黑又曬傷!

https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.7eadn34mtsjm
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.7eadn34mtsjm
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.sy3fcydigsyd
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.sy3fcydigsyd

5. 信件主旨：大吉嶺阿薩姆祁門錫蘭的特色是甚麼?紅茶研究權威告訴你

6. 信件主旨：暑假何處去 全台 12 個必看特展

7. 信件主旨：勒索軟體橫行之怪現象連金融業也淪陷

8. 信件主旨：做大腸鏡前你必須知道的 5 個關鍵

9. 信件主旨：颱風天挑戰地震先知? 炎亞綸霸氣回白癡打臉網友瘋狂朝聖

10. 信件主旨：悠遊卡 7/11 起嗶進高捷推出三重好康優惠

11. 信件主旨：用過的茶包原來有這麼多妙用扔掉太可惜了趕快收藏起來

12. 信件主旨：致癌食物前 8 明幾項是你的最愛

13. 信件主旨：赴日旅遊注意了 這 7 個地雷別誤踩

14. 信件主旨：鈣鎂不均易失眠 這些食物讓你夜夜好眠

15. 信件主旨：這火好煩人阿! 喵興人氣到一掌 KO

16. 信件主旨：降價求買氣? Gogoro 狂降 2 萬 汽油摩托車不在有價格優勢

17. 信件主旨：男人眼裡的玩美女人居然這麼不科學…這根本不能算人類了吧!

18. 信件主旨：新春桃花開! 這樣打扮就能擁有高人氣

19. 信件主旨：財金三部會聯手抓假外資

20. 信件主旨：預防隨機殺人 內政部提 9 大應變處置

104 年度

1. 信件主旨：陳正文: Yahoo 又標錯價了

2. 信件主旨：林莉鳳:星八克買一送一

3. 信件主旨：LINE Support: LINE 關於您遇到的問題

4. 信件主旨：陳聯雲: 手機刷卡上路行動支付時代來了

5. 信件主旨：哲忠: 柯 PP 新政-政策懶人包

6. 信件主旨：語甄: 禽流感疫情 壽險:若傳人保險有賠

7. 信件主旨：瘋旅遊: CMM 嚴選 2015 最值得一遊的 10 大景點

8. 信件主旨：Michael: 5 分鐘不休息下腹肌訓練, 打造完美 V 型人魚線

9. 信件主旨：東森新聞:內湖警花化身派大欣指揮交通變 Q 版 LINE 貼圖

10. 信件主旨：ENSView: 人類太超過? 研究:地球 9 大限度破表 4 件

103 年度

1. 信件主旨：鼎王認錯補償 打 8 折送鍋底

2. 信件主旨：好文分享: 好文分享-兩岸服貿協易真的利大於弊?

3. 信件主旨：VIESHOW Cinemas: 跟著 KANO 電影四大場景 遊台灣棒球原鄉-嘉義

4. 信件主旨：Fay:十二星座小孩該怎麼教?

5. 信件主旨：綠色公民: 煤炭的難題

6. 信件主旨：Discovery: 奈米即將改變你的世界

7. 信件主旨：宅宅: F90—由 15 名性感妹子組成的遊戲代言

8. 信件主旨：美琪: 打造千頌依美鼻 醫師:微整注射不宜超過 2 次

https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.pcruv4r6qhvy
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.pcruv4r6qhvy
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.yne22uktocoo
https://socialengineering.email.nchu.edu.tw/%E6%95%99%E8%82%B2%E9%83%A8%E6%AD%B7%E5%B9%B4%E6%B8%AC%E8%A9%A6%E4%BF%A1%E4%BB%B6#h.yne22uktocoo

9. 信件主旨：曉雯: 8 種台灣版超級食物! 你一定不能錯過

10. 信件主旨：東森新聞雲:帶鹹味的繽紛探索可里米亞腐海之美

11. 信件主旨：必看瘋傳: 必看瘋傳 一個高階主管在台積電 賣命癌症過世後給大家的啟示

12. 信件主旨：莉芳:改變孩子醫生一身的 5 個習慣

13. 信件主旨：新知報你知: 關於蚊子的一些事

14. 信件主旨：DONG 棒球:瑜珈女神性感誘惑 史上最辣開球沒有之一

15. 信件主旨：珮琳: 呼吸就能瘦 美女中醫示範腹式呼吸法

16. 信件主旨：Sylvie Wang: 驚奇景點 聽說最近台灣很紅 最受國際矚目的台灣旅遊奇觀登場

17. 信件主旨：好房資訊: 央行打房下一波? 專家:桃園新竹恐遭殃

18. 信件主旨：小豪: 提早規劃財務 年初退休最省稅

19. 信件主旨：Gaston Wu:看清這 10 點，讓你果汁喝得更安心!

20. 信件主旨：東森新聞雲: 智利政府認證: 確有 UFO! 詭異飛行器不是戰機